
ZARZĄDZENIE NR 13/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r.poz.2077 z póź. zm.),  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 

 

Wójt Gminy Nur

Rafał Kruszewski

Id: D1CF44A8-FC46-4422-B5DB-CC85C5D15064. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 172 660,00 - 3 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 31 000,00 - 3 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 31 000,00 - 3 000,00

855 Rodzina 2 634 400,00 54 069,00

Świadczenie wychowawcze 1 431 000,00 24 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 428 000,00 24 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 134 400,00 30 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 121 000,00 30 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 69,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 69,00

11 775 447,00 51 069,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13 /2019 Wójta Gminy Nur z dnia 26 lutego 2019 roku

Zmiana planu dochodów na 2019 rok

Rozdział Po zmianie
169 660,00

85214 28 000,00

28 000,00

2 688 469,00

85501 1 455 000,00

1 452 000,00

85502 1 164 400,00

1 151 000,00

85503 69,00

69,00

Razem: 11 826 516,00

Id: D1CF44A8-FC46-4422-B5DB-CC85C5D15064. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 618 000,00 54 069,00 2 672 069,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 428 000,00 24 000,00 1 452 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 428 000,00 24 000,00 1 452 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 121 000,00 30 000,00 1 151 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 121 000,00 30 000,00 1 151 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 69,00 69,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 69,00 69,00

2 698 348,00 54 069,00 2 752 417,00Razem:

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2019 rok

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 13/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 26 lutego 2019 roku

Id: D1CF44A8-FC46-4422-B5DB-CC85C5D15064. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 493 150,00 490 150,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 55 000,00 52 000,00

3110 Świadczenia społeczne 44 000,00 41 000,00
855 Rodzina 2 708 850,00 2 762 919,00

Świadczenie wychowawcze 1 431 000,00 1 455 000,00
3110 Świadczenia społeczne 1 406 580,00 1 430 225,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 300,00 16 655,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 208 850,00 1 238 850,00

3110 Świadczenia społeczne 1 069 060,00 1 089 060,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 200,00 44 074,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 900,00 77 026,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 69,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 69,00

10 287 054,00 10 338 123,00

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 13/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 26 lutego 2019 roku

Zmiana planu wydatków  na 2019 rok

Rozdział Zmiana
-3 000,00

85214 -3 000,00

-3 000,00
54 069,00

85501 24 000,00
23 645,00

355,00

85502 30 000,00

20 000,00
874,00

Razem: 51 069,00

9 126,00
85503 69,00

69,00

Id: D1CF44A8-FC46-4422-B5DB-CC85C5D15064. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 618 000,00 54 069,00 2 672 069,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 428 000,00 24 000,00 1 452 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 406 580,00 23 645,00 1 430 225,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 300,00 355,00 16 655,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 121 000,00 30 000,00 1 151 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 030 000,00 20 000,00 1 050 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 160,00 874,00 15 034,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 250,00 9 126,00 71 376,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 69,00 69,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 69,00 69,00

2 698 348,00 54 069,00 2 752 417,00Razem:

Zmiana planu wydatków zadan zleconych na 2019 rok

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 13/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 26 lutego 2019 roku

Id: D1CF44A8-FC46-4422-B5DB-CC85C5D15064. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody
1. Dział 852 rozdział 85214- zmieniono plan dochodów o kwotę 3 000,00 zł na podstawie pisma

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.24.4.2019 z 18 lutego 2019 roku informującego

o zatwierdzonym planie dotacji i dochodów na 2019 rok.

2. Dział 855 rozdział 85501 – zwiększono plan dochodów o kwotę 24 000, 00 zł na podstawie pisma

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.24.4.2019 z 18 lutego 2019 roku informującego

o zatwierdzonym planie dotacji i dochodów na 2019 rok.

3. Dział 855 rozdział 85502- zwiększono plan dochodów o kwotę 30 000,00 zł na podstawie pisma

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.24.4.2019 z 18 lutego 2019 roku informującego

o zatwierdzonym planie dotacji i dochodów na 2019 rok.

4. Dział 855 rozdział 85503- zwiększono plan dochodów o kwotę 69,00 zł na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 1 z 5 lutego 2019 roku, pismo Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego WF-I.3111.20.1.2019 z 7 lutego 2019 roku.

Dochody- zadania zlecone
1. Dział 855 rozdział 85501 – zwiększono plan dochodów o kwotę 24 000, 00 zł na podstawie pisma

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.24.4.2019 z 18 lutego 2019 roku informującego

o zatwierdzonym planie dotacji i dochodów na 2019 rok.

2. Dział 855 rozdział 85502- zwiększono plan dochodów o kwotę 30 000,00 zł na podstawie pisma

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.24.4.2019 z 18 lutego 2019 roku informującego

o zatwierdzonym planie dotacji i dochodów na 2019 rok.

3. Dział 855 rozdział 85503- zwiększono plan dochodów o kwotę 69,00 zł na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 1 z 5 lutego 2019 roku, pismo Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego WF-I.3111.20.1.2019 z 7 lutego 2019 roku.

Wydatki
1. Dział 852 rozdział 85214- zmieniono plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł na podstawie pisma

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.24.4.2019 z 18 lutego 2019 roku informującego

o zatwierdzonym planie dotacji i dochodów na 2019 rok.

2. Dział 855 rozdział 85501 – zwiększono plan wydatków o kwotę 24 000, 00 zł na podstawie pisma

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.24.4.2019 z 18 lutego 2019 roku informującego

o zatwierdzonym planie dotacji i dochodów na 2019 rok.

3. Dział 855 rozdział 85502- zwiększono plan wydatków o kwotę 30 000,00 zł na podstawie pisma

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.24.4.2019 z 18 lutego 2019 roku informującego

o zatwierdzonym planie dotacji i dochodów na 2019 rok.

4. Dział 855 rozdział 85503- zwiększono plan wydatków o kwotę 69,00 zł na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 1 z 5 lutego 2019 roku, pismo Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego WF-I.3111.20.1.2019 z 7 lutego 2019 roku.

Wydatki zlecone
1. Dział 855 rozdział 85501 – zwiększono plan wydatków o kwotę 24 000, 00 zł na podstawie pisma

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.24.4.2019 z 18 lutego 2019 roku informującego

o zatwierdzonym planie dotacji i dochodów na 2019 rok.

2. Dział 855 rozdział 85502- zwiększono plan wydatków o kwotę 30 000,00 zł na podstawie pisma

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.24.4.2019 z 18 lutego 2019 roku informującego

o zatwierdzonym planie dotacji i dochodów na 2019 rok.

3. Dział 855 rozdział 85503- zwiększono plan wydatków o kwotę 69,00 zł na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 1 z 5 lutego 2019 roku, pismo Mazowieckiego Urzędu

Id: D1CF44A8-FC46-4422-B5DB-CC85C5D15064. Podpisany Strona 1



Wojewódzkiego WF-I.3111.20.1.2019 z 7 lutego 2019 roku.

Id: D1CF44A8-FC46-4422-B5DB-CC85C5D15064. Podpisany Strona 2


	doc1
	doc1
	Page1
	doc1



